
平成 31年 1月 29日 

２年５組保護者各位 

親和中学校・親和女子高等学校 

校長 竹内 弘明 

 

 

学級閉鎖のお知らせ 

 

 

余寒の候、平素は本校の教育にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、現在、お嬢様の所属クラス２年 5組において、インフルエンザ

Ａ型の感染生徒および感染の疑いのある生徒の数が急速に増加してい

る状況にあります。そのため学校といたしましてはこれ以上の感染拡

大を防止するために、下記の期間、学級を閉鎖することといたしまし

た。何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

期 間 １月２９日（火）～２月２日（土） ５日間 

 

備 考 ・期間中、毎日必ず健康チェックを行い、配布した

「健康観察票」に記入し、学級閉鎖解除後、最初の

登校日に担任まで提出してください。 

 ・自宅での生活を基本とし、感染予防策（石けんに

よる手洗い、うがい）を励行し、不要不急の外出は

避けてください。 

 

以上 


